
Séance du 07 Juillet 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

07/07/2021 07/07/2021 Var. 07/07/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

17

0

    0

    0

   42 542

    0

    0

    0

   264 160

    0

17    42 542    264 160

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

OFFICEPLAST   
SERVICOM      
AETECH        
UADH          
GIF-FILTER    

 1,830
 1,960
 0,460
 0,510
 0,520

-2,65%
-2,48%
-2,12%
-1,92%
-1,88%

SOTUVER       
TUNINVEST-SICA
CELLCOM       
CEREALIS      
TPR           

 6,650
 14,290

 4,850
 9,200
 4,180

 2,78%
 2,73%
 2,53%
 2,22%
 2,20%

803

0

   300 717

    0

  1 607 169

    0

548 64

128

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   300 717

    0

    0

    0

   42 542

    0

  1 607 169

    0

    0

    0

   264 160

    0

   148 942,6

    824,8

   1 703,0

    10,0

   17 703,0

    0,1

   135 024,0

    565,1

    215,1

    0,0

   16 622,3

    168,3

 10,3%

 46,0%

 691,8%

 0,0%

 6,5%

-99,9%

   673 985,5

   47 190,6

   2 056,4

    0,0

   454 830,1

   3 456,1

 56,0%

 55,2%

 274,8%

 0,0%

-46,0%

-100,0%

  1 051 108,6

   73 242,2

   7 708,5

   1 264,2

   245 531,3

    1,7

803    300 717   1 607 169

   343 259   1 871 329    169 183,5    152 594,7   1 378 856,5   1 181 518,8 10,9%  16,7%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
GIF-FILTER    
ATB           
MAGASIN GENER
MPBS          

   155 334
   21 984
   12 786
   11 066
   11 049

EURO-CYCLES   
CARTHAGE CEMEN
MAGASIN GENERA
BIAT          
SAH           

   257 770,47
   252 873,88
   199 188,00
   175 178,05
   130 890,41

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

07/07 2020/ 07/07 2020/07/07/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


