

Physionomie Boursière

Séance du 07 Juillet 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 128 JOUR DE BOURSE				
		Quantité	Capitaux en DT			
		07/07/2021	07/07/2021			
Cote de la Bourse	Act et droits	300 717	1 607 169			
	Obligations					
Hors Cote	Act et droits					
	Obligations					
Enregistrements		42 542	264 160			
Déclarations						
Total Marché		343 259	1 871 329			

COMPARAISON 2021 / 2020								
CUMUL SUR L'ANNEE								
Quantité en milliers			Capitaux en mD					
07/07/2021	07/07 / 2020	Var.	07/07/2021	07/07 / 2020	Var.			
148 942,6	135 024,0	10,3%	1 051 108,6	673 985,5	56,0%			
824,8	565,1	46,0%	73 242,2	47 190,6	55,2%			
1 703,0	215,1		7 708,5	2 056,4	274,8%			
10,0			1 264,2					
17 703,0	16 622,3	6,5%	245 531,3	454 830,1	-46,0%			
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 456,1	-100,0%			
169 183,5	152 594,7	10,9%	1 378 856,5	1 181 518,8	16,7%			

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	548	64	803	300 717	1 607 169
Transaction de Blocs					
Total	803	300 717	1 607 169		
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse					
Hors-cote					
Enregistrements	17 42 542		264 160		

17

42 542

264 160

PALMARES DES VALEURS :

Total

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts					
Capitaux en DT Echange de titres			do titros	Hausses Baisses					
Capitaux en Di		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
EURO-CYCLES	257 770,47	CARTHAGE CEM	155 334	SOTUVER	6,650	2,78%	OFFICEPLAST	1,830	-2,65%
CARTHAGE CEMEN	252 873,88	GIF-FILTER	21 984	TUNINVEST-SICA	14,290	2,73%	SERVICOM	1,960	-2,48%
MAGASIN GENERA	199 188,00	ATB	12 786	CELLCOM	4,850	2,53%	AETECH	0,460	-2,12%
BIAT	175 178,05	MAGASIN GENEF	11 066	CEREALIS	9,200	2,22%	UADH	0,510	-1,92%
SAH	130 890,41	MPBS	11 049	TPR	4,180	2,20%	GIF-FILTER	0,520	-1,88%